
Periodo 2005 

Regisitr 

LA PLATA; Folio N% 1181 

Visto la necesí%m% de readecuar los planteles de la 
Administración Central; y Y 1 JUL. £U0I 
CONSIDERANDO: 

Que en consecuencia, a fin de no resentir el normal 

desenvolvimiento de las dependencias municipales y atento lo dispuesto por la Ley 11757 
corresponde dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 1*: Desígnase a partir del 1* de Julio de 2005 y hasta el 30 de Septiembre del mismo año, como 
PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO —Artículos 12%, 92*%, 98%, 99%, 100”, 101%, 102 y 
concords, de la Ley 11757 en las Reparticiones, Agrupamientos, Categoría y Régimen Horario que en cada 
caso se consigna, a las personas que se indican en el Amnexo “T” que pasa a formar parte integrante del 
presente. 

ARTICULO 2*: Acéptanse a partir de las fechas que en cada caso sc indican, las renuncias presentadas por 
los agentes que a continuación se consignan, quienes revistan en calidad de PERSONAL TEMPORARIO 
MENSUALIZADO, en los Agrupamientos, Categorías y Régimen Horario que en cada caso se detalla: 

Leg.Ch. Apellido y Nombres Agrup. Categ. 1R.Horario a partir del: 
705158 DIAZ ZAVALA, Juan Cruz Ob./Serv. 06 30 hs.sem. 07/07/2005 

705911 RAVEROT, Cecilia Beatriz Adm. 01 30 hs.sem. 15/07/2005 
703973 OLMOS, Claudia Daniela Adm. 01 30 hs.sem. 18/07/2005 

ARTICULO 3'”: Desígnase a partir de las fechas que en cada caso se indican y hasta el 30 de Septiembre del 
mismo año, en los Centros de Salud que se consignan, como PERSONAL TEMPORARIO 
MENSUALIZADO -Artículos 12*%, 92*%, 98%, 99”, 100%, 101*%, 102* y concords, de la Ley 11757, en el 

Agrupamiento Profesional del Equipo de Salud, Categoría 03, con un Régimen de 30 Hs. semanales de labor, 
a los Profesionales que se mencionan: 

DE LA CRUZ, Cecilia Ester, DNI. 20.070.071: a partir del 11 de julio de 2005 en el CENTRO DE SALUD 
N? 7.- 
PANTOZZI, Flavia Inés, DNI. 13.908.683: a partir del 14 de julio de 2005 en el CENTRO 
ESPECIALIZADO N” 40.- 

ARTICULO 4*: Desígnase a partir del 13 de Julio de 2005 y hasta el 30 de Septiembre del mismo año, en la 
SECRETARIA DE JUSTICIA DE FALTAS Y CONTROL URBANO, como PERSONAL TEMPORARIO 
MENSUALIZADO -Artículos 12%, 92%, 98*%, 99%, 100%, 101*, 102* y concords, de la Ley 11757 a la Srta. 

MALDONADO, Marcia Soledad, DNI. 29.957.802. en el Agrupamiento Obrero/Servicio, Categoría 06, con 
un Régimen de 30 Hs. semanales de labor.- 

ARTICULO $*: Desígnase a partir del 15 de Julio de 2005 y hasta cl 30 de Septiembre del mismo año, en la 
UNIDAD EJECUTORA DE REGULACIÓN Y CONTRALOR DE LA COMUNICACIÓN Y LA 
PUBLICIDAD como PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO -Artículos 12%, 92*%, 98%, 99", 

100%, 101*%, 102* y concords, de la Ley 11757 al Sr. SBARRA, Ignacio, DNI. 28.768.291. en el 
Agrupamiento Administrativo, Categoría 01, con un Régimen de 30 Hs. semanales de labor.- 

ARTICULO 6*: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Economía. - 

ARTICULO íº: Regístrese, comuníquese, dése al Boletíú Municipal y archívese.- 

. 
M V 

, .íí….U'x.1ríº ARRACIN | 
DE ECONOMÍA -| 

PAL/DAD DE LA PLATA 



_ Periodo 2 005 

- <y7 ¿- 
i '_ y — —] 

A e . 
+ de 

ANEXO I (Altas) Folio:. .NO-.—. 1182 

JUZGADO MUNICIPAL N* 4 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 4, 40 hs. semanales de labor 
KRAEMER, María Soledad; DNI. 25.476.270 

SECRETARIA GENERAL 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 5, 40 hs. semanales de labor 
LOPEZ, Carolina Elisabet; DNI. 32.393.882 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 5, 45 hs. semanales de labor 
DIAZ, Vanina Natalia; DNI. 28.868.635 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 8, 45 hs. semanales de labor 
DE LUCIA, Juan Manuel; DNI. 28.768.685 

DIRECCION DE REPUBLICA DE LOS NIÑOS 

Agrupamiento “Personal Técnico”, Categoría 4, 40 hs. semanales de labor 
ESTEVEZ, Adriana Clelia; DNI. 24.256.192 

DIRECCION DE RELACIONES INSTITUCIONALES 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 1, 30 hs. semanales de labor 
BOTE, Oscar Hernán; DNI. 24.080.155 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 2, 30 hs. semanales de labor 

MENDEZ, Francisco Matías; DNI. 27.791.616 

SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO Y DESARROLLO URBANO 
Agrupamiento “Personal Profesional”, Categoría 2, 45 hs. semanales de labor 
SUAREZ, Carlos Adolfo; DNI. 18.428.694 

DIRECCION DE PLANEAMIENTO URBANO 

Agrupamiento “Personal Técnico”, Categoría 6, 30 hs. semanales de labor 
FREDES, Ricardo Amilcar; DNI. 27.739.617 

DIRECCION DE ESPACIOS VERDES Y ARBOLADO 
Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 2, 45 hs. semanales de labor 
CASTRO, Norma Angelica; DNI. 10.931.830 

PONCE, Ricardo Alberto; DNI. 8.386.897 

SECRETARIA DE ECONOMIA 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 7, 30 hs. semanales de labor 
BARNETCHE, Natalia, DNI. 24.363.577 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 7, 45 hs. semanales de labor 
MARCOS, Gabriel Osvaldo, DNI. 28.521.839 

DIRECCION COORD. DE CATASTRO 

Agrupamiento “Personal Profesional”, Categoría 3, 40 hs. semanales de labor 
AZANZA, Fermín; DNI. 27.776.780 

DIRECCION DE EJECUCIONES 
Agrupamiento “Personal Administratiyo”, Categoría 8, 30 hs. semanales de labor 
MAYESTE, Jorge Adrian; DNI. 29.439.530 

SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 5, 45 hs. semanales de labor 
BARNETCHE, Marcos Daniel; DNI. 20.809.465 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 10, 30 hs. semanales de labor 
DERRICO, Claudia Maricel; DNI. 17.486.045 

Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 5, 40 hs. semanales de labor 
BARRIENTOS, Nancy Gabricla; DNI. 26.251.553 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 7, 30 hs. semanales de labor 

GIAMICO, Edgar Gastón; DNI. 30.982.700 

Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 7, 30 hs. semanales de labor 

LEZICA, Adrián; DNI. 30.777.978 

CONSEJO DE LA MUJER 
Agrupamiento “Personal Profesional”, Categoría 2, 30 hs. semanales de labor 
TOMAINO, Sandra Karina; DNI. 25.145.310 

DIRECCION OPERATIVA DE DEFENSA CIVIL 



Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 1, 30 hs. semanales de labor 
ALATASTE, María Graciela; DNI. 16.261.409 

DEFEIS, Celeste Raquel Daiana; DNI. 29.994.271 

DIRECCION DE PROGRAMAS SOLIDARIOS 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 7, 40 hs. semanales de labor 
MOLINA-CHU, Jorge Javier; DNI. 26.216.287 

DIRECCION DE EMPLEO Y CAPACITACION 

Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 2, 30 hs. semanales de labor 
FRAU, Raúl Emilio; DNI. 12.942.665 

DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS SOCIALES 

Agrupamiento “Administrativo”, Categoría 7, 30 hs. semanales de labor 
MENESES, Esteban Ricardo; DNI. 22.441.076 

Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 1, 30 hs. semanales de labor 
MOSCATELLI, Marilina; DNI. 25.822.633 

CONSEJO DE LA JUVENTUD 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 5, 40 hs. semanales de labor 
CORNACHIONE, Hernan Dionisio; DNI. 25.824.231 

CONSEJO DEL MENOR Y LA FAMILIA 
Agrupamiento “Personal Profesional”, Categoría 7, 30 hs. semanales de labor 
MOSER, Mariana; DNI. 25.312.081 

CONSEJO DE INTEGRACION 

Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 1, 30 hs. semanales de labor 
LOREDO, Leandro; DNI. 23.485.495 

DIRECCION DE FORTALECIMIENTO FLIAR. Y ESCOLAR 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 4, 30 hs. semanales de labor 
RODRIGUEZ VEDOYA, Julieta; DNI. 28.868.664 

SECRETARIA DE GOBIERNO 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 1, 30 hs. semanales de labor 
PERALTA, Jesica Anabela; DNI, 30.487.324 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 3, 30 hs. semanales de labor 
DONATO, María Soledad; DNI. 27.792.032 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 4, 30 hs. semanales de labor 
DESIO, Diego Daniel; DNI. 23.208.237 

MARECOS, Rodolfo Ignacio; DNI. 17.225.214 A 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 5, 40 hs. semanales de labor 
RISUENO RIOS, María Soledad; DNI. 23.484.707 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 10, 45 hs. semanales de labor 
GHIO, Ana Lía; DNI. 14.417.604 
Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 3, 40 hs. semanales de labor 
DESIO, Jorge Omar; DNI. 5.198.347 

Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 7, 40 hs. semanales de labor 
PARDO, María Veronica; DNI. 23.106.441 

Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 8, 45 hs. semanales de labor 
PASTORE, Franco; DNI. 12.159.175 

OFICINA MUNICIPAL DE DEFENSA DEL CONSUMIDOR 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 5, 40 hs. semanales de labor 
BELTRANO, Mauricio Alejandro; DNI. 27.948.160 

DIRECCION GENERAL DE GOBIERNO 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 8, 30 hs. semanales de labor 
BELEN, Marcela Viviana; DNI. 17.486.659 

DIRECCION DE CULTURA 

Agrupamiento “Personal Técnico”, Categoría 4, 30 hs. semanales de labor 

DE GIOVANNI, Matías Ezequiel; DNI. 28.052.710 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 1, 39 hs. semanales de labor 

GIANELLA, Juan Augusto; DNI. 29.371.292 

IRULEGUI, Martín; DNI. 28.670.643 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 4, 40 hs. semanales de labor 
GONZALEZ, Miriam Edith; DNI. 28.869.195 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 5, 40 hs. semanales de labor 



Periodo 2005 
M 

7 Registró de Defsatas 
——i—]]— 

NAPOLITANO, José Luis; DNI. 20.702.540 Folio N9 1183 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 6, 30 hs. semanales de labor ' 
FREDES, Juan Agustín; DNI. 28.558.365 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 6, 40 hs. semanales de labor 
BONETTO, María Lucrecia; DNI. 25.397.698 

DIRECCION DEL TEATRO COLISEO PODESTA 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 4, 40 hs. semanales de labor 

SIMON, María del Carmen; DNI. 24.546.165 

DIRECCION GENERAL COORD.DE CENTROS COMUNALES 
Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 3, 30 hs. semanales de labor 
CARMIGLIO, Analía Haydee; DNI. 16.153.932 
Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 7, 45 hs. semanales de labor 

SCACHERI, Daniel Alfredo; DNI. 26.601.567 

SUBCENTRO COMUNAL RINGUELET 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 5, 30 hs. semanales de labor 

CRESPO, Luis Uberto; DNI. 16.179.466 

CENTRO COMUNAL TOLOSA 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 1, 30 hs. semanales de labor 

GERGO, Gonzalo Guillermo; DNI. 30.876.679 

CENTRO COMUNAL LOS HORNOS 
Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 2, 30 hs. semanales de labor 

MOLINA, Cristian Damián; DNI. 27.384.213 

SUBCENTRO COMUNAL ABASTO 
Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 1, 30 hs. semanales de labor 

CURIMA, Felipa Matilde; DNI. 12.002.269 

SUBSECRETARIA DE GOBIERNO 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 1, 30 hs. semanales de labor 

SOUTO, Patricia Silvina; DNI. 25.076.394 

SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL 
Agrupamiento “Personal Prof. del Eq. de Salud”, Categoría 3, 30 hs. semanales de labor 
FONTANA, Javier Pio; DNI. 4.642.953 

SECRETARIA DE JUSTICIA DE FALTAS Y CONTROL URBANO 

Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 1, 30 hs. semanales de labor 

FLORES, María Barbara; DNI. 32.312.845 

JUZGADO MUNICIPAL N* 2 -DEFENSA DEL CONSUMIDOR 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 5, 40 hs. semanales de labor 
AVELLANEDA, Diego Alejandro; DNI. 22.185.221 
Agrupamiento “Personal Administrativo”, Categoría 7, 40 hs. semanales de labor 
ACTIS CAPORALE, Valeria; DNI. 22.928.942 

DIRECCION GENERAL DE CONTROL URBANO 
Agrupamiento “Personal Obrero/Servicio”, Categoría 5, 45 hs. semanales de labor 

SOSA, Alfredo Fabián; DNI. 20.252.564 

SECRETARIA DE PRODUCCION 
Agrupamiento “Personal Profesional”, Categoría 3, 45 hs. semanales de labor 

GERVASIO, Leonardo José Luis; DNI. 20.797.064 


